
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 15/06/2023 às 10:33:25 Tatiara Gomes de Almeida
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 104993/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Número da Licitação: 00079/2022
Data de Publicação: 25/10/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 17/05/2023
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei Nº 10.520/2002)
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 2.886.478,14
Valor: R$ 1.478.170,20
Fontes de Recursos: Recursos não Vinculados de Impostos (500), Transferências do FUNDEB - Impostos e
Transferências de Impostos (540), Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAF (541),
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS (660), Transferências do FUNDEB -
Complementação da União - VAAT (542), Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do
Governo Federal - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde (600), Transferências Fundo a
Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Estruturação da Rede de Serviços
Públicos de Saúde (601), Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal -
Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde – Recursos destinados ao enfrentamento da
COVID-19 no bojo da ação 21C0. (602), Outras Transferências de Convênios ou Instrumentos Congêneres dos
Estados (701), Outras Transferências de Recursos do FNDE (569).
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DESTE MUNICÍPIO
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 3
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 470.227,20
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): B.Daniel Informatica
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 11.607.273/0001-15
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 2.341.043,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Railton Camilo Diniz 02117362443
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 13.075.696/0001-67
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 160.905,00
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA - EPP
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 10.210.196/0001-00
Proposta 3 - Situação: Vencedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 62.515,00
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Anderson Soares de Souza 10979092477
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 33.479.392/0001-72
Proposta 4 - Situação: Perdedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 183.948,60
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Agnos Tecnologia E Servicos Ltda.
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 05.843.389/0001-50
Proposta 5 - Situação: Perdedora
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Proposta 6 - Valor da Proposta: R$ 1.228.290,20
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE - ME
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 19.918.905/0001-73
Proposta 6 - Situação: Perdedora
Proposta 7 - Valor da Proposta: R$ 1.299.894,15
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 04.685.950/0001-58
Proposta 7 - Situação: Vencedora
Proposta 8 - Valor da Proposta: R$ 2.100,00
Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Plaslopes Comercio Ltda
Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 10.848.698/0001-53
Proposta 8 - Situação: Perdedora
Proposta 9 - Valor da Proposta: R$ 4.880,00
Proposta 9 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA
Proposta 9 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 40.223.106/0001-79
Proposta 9 - Situação: Perdedora
Proposta 10 - Valor da Proposta: R$ 750.315,00
Proposta 10 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Nuzia Leila Dutra da Silva Dantas
Proposta 10 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 03.829.590/0001-58
Proposta 10 - Situação: Vencedora
Proposta 11 - Valor da Proposta: R$ 75.363,70
Proposta 11 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): MICROTECNICA INFORMÁTICA LTDA
Proposta 11 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 01.590.728/0002-64
Proposta 11 - Situação: Perdedora
Proposta 12 - Valor da Proposta: R$ 416.220,00
Proposta 12 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Uninter Informatica S/a
Proposta 12 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 14.037.664/0001-30
Proposta 12 - Situação: Vencedora
Proposta 13 - Valor da Proposta: R$ 139.088,00
Proposta 13 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): R N BALTAZAR COM DE INFORMATICA
Proposta 13 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 26.668.902/0001-94
Proposta 13 - Situação: Vencedora
Proposta 14 - Valor da Proposta: R$ 2.759.980,64
Proposta 14 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Viva Distribuidora de Produtos Eireli - Me
Proposta 14 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 20.008.831/0001-17
Proposta 14 - Situação: Perdedora
Proposta 15 - Valor da Proposta: R$ 368.564,95
Proposta 15 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Hma Comercio E Atacadista de Produtos de Informatica E
Eletroeletronicos Ltda
Proposta 15 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 29.391.476/0001-82
Proposta 15 - Situação: Perdedora
Proposta 16 - Valor da Proposta: R$ 247.890,00
Proposta 16 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Domminium Business Ltda
Proposta 16 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 32.576.437/0001-64
Proposta 16 - Situação: Perdedora
Proposta 17 - Valor da Proposta: R$ 1.151.850,00
Proposta 17 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): PHELIPE E VASCONCELOS INFORMATICA LTDA-ME
Proposta 17 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 17.572.003/0001-00
Proposta 17 - Situação: Vencedora
Proposta 18 - Valor da Proposta: R$ 630.600,00
Proposta 18 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): TECHNO SOFT SYSTENS LTDA
Proposta 18 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 44.798.010/0001-90
Proposta 18 - Situação: Vencedora
Proposta 19 - Valor da Proposta: R$ 94.599,50
Proposta 19 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): AR6 LICITAÇOES LTDA
Proposta 19 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 43.727.845/0001-96
Proposta 19 - Situação: Perdedora
Proposta 20 - Valor da Proposta: R$ 66.800,00
Proposta 20 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA
Proposta 20 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 43.684.445/0001-40
Proposta 20 - Situação: Vencedora
Proposta 21 - Valor da Proposta: R$ 20.660,00
Proposta 21 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Comercial Tres Acordes Eireli
Proposta 21 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 32.850.995/0001-76
Proposta 21 - Situação: Perdedora
Proposta 22 - Valor da Proposta: R$ 48.520,00
Proposta 22 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Web Tecnologia Ltda
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Proposta 22 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 47.400.801/0001-08
Proposta 22 - Situação: Perdedora
Proposta 23 - Valor da Proposta: R$ 925.341,00
Proposta 23 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Microtecnica Informatica Ltda
Proposta 23 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 01.590.728/0009-30
Proposta 23 - Situação: Vencedora
Proposta 24 - Valor da Proposta: R$ 1.078.335,00
Proposta 24 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): FABIO LUCAS W E SILVA EIRELI
Proposta 24 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 33.039.726/0001-97
Proposta 24 - Situação: Perdedora
Proposta 25 - Valor da Proposta: R$ 5.375,00
Proposta 25 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Hr Comercio E Servicos Ltda
Proposta 25 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 29.106.687/0001-26
Proposta 25 - Situação: Perdedora
Proposta 26 - Valor da Proposta: R$ 105.956,00
Proposta 26 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): DHZ COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA ME
Proposta 26 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 20.402.517/0001-14
Proposta 26 - Situação: Perdedora
Proposta 27 - Valor da Proposta: R$ 467.000,00
Proposta 27 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Supritech Tecnologia Ltda
Proposta 27 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 46.158.347/0001-68
Proposta 27 - Situação: Perdedora
Proposta 28 - Valor da Proposta: R$ 273.910,00
Proposta 28 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): MTSI COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSAO EIRELI
Proposta 28 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 26.145.027/0001-66
Proposta 28 - Situação: Perdedora
Proposta 29 - Valor da Proposta: R$ 80.271,10
Proposta 29 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Tj Comercio de Produtos Eireli
Proposta 29 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 27.274.178/0001-87
Proposta 29 - Situação: Perdedora
Proposta 30 - Valor da Proposta: R$ 1.480.265,00
Proposta 30 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): LICITAR COMERCIO E SERVICO EIRELI
Proposta 30 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 36.544.770/0001-42
Proposta 30 - Situação: Vencedora
Proposta 31 - Valor da Proposta: R$ 965.450,00
Proposta 31 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS
Proposta 31 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 42.092.696/0001-73
Proposta 31 - Situação: Perdedora
Proposta 32 - Valor da Proposta: R$ 95.712,00
Proposta 32 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Ar Servicos Tecnicos Eireli
Proposta 32 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 30.678.144/0001-62
Proposta 32 - Situação: Perdedora
Proposta 33 - Valor da Proposta: R$ 41.696,70
Proposta 33 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Only Style Comercial de Produtos Eletronicos Ltda
Proposta 33 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 07.835.442/0001-05
Proposta 33 - Situação: Vencedora
Proposta 34 - Valor da Proposta: R$ 1.362.434,70
Proposta 34 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): ASSUNÇÃO E LAVOR TECNOLOGIA LTDA
Proposta 34 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 45.538.349/0001-10
Proposta 34 - Situação: Perdedora
Proposta 35 - Valor da Proposta: R$ 55.280,00
Proposta 35 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Ac Comercio Ltda
Proposta 35 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 46.221.464/0001-29
Proposta 35 - Situação: Perdedora
Proposta 36 - Valor da Proposta: R$ 216.000,00
Proposta 36 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Via Novita Ltda
Proposta 36 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 04.447.180/0001-05
Proposta 36 - Situação: Perdedora
Proposta 37 - Valor da Proposta: R$ 580.148,40
Proposta 37 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): ELETROPEÇAS TI COMERCIAL EIRELI
Proposta 37 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 16.501.916/0001-65
Proposta 37 - Situação: Vencedora
Proposta 38 - Valor da Proposta: R$ 289.368,80
Proposta 38 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Contigo Telecom Ltda
Proposta 38 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 14.065.989/0001-26
Proposta 38 - Situação: Vencedora
Proposta 39 - Valor da Proposta: R$ 553.990,00
Proposta 39 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO
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Proposta 39 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 09.225.635/0001-61
Proposta 39 - Situação: Perdedora
Proposta 40 - Valor da Proposta: R$ 707.080,00
Proposta 40 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): LICITA HB INFORMÁTICA LTDA
Proposta 40 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 38.422.516/0001-05
Proposta 40 - Situação: Perdedora
Proposta 41 - Valor da Proposta: R$ 154.933,40
Proposta 41 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Cls Servicos E Assessoria Ltda.
Proposta 41 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 40.214.888/0001-80
Proposta 41 - Situação: Perdedora
Proposta 42 - Valor da Proposta: R$ 233.315,00
Proposta 42 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Gdai Industria & Comercio Eletronicos Eireli
Proposta 42 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 32.084.616/0001-84
Proposta 42 - Situação: Perdedora
Proposta 43 - Valor da Proposta: R$ 435.581,00
Proposta 43 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Nainfra Brasil Servicos E Tecnologias Ltda
Proposta 43 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 44.173.856/0001-34
Proposta 43 - Situação: Vencedora
Proposta 44 - Valor da Proposta: R$ 708.500,00
Proposta 44 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO 07040595419
Proposta 44 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 35.974.730/0001-78
Proposta 44 - Situação: Vencedora
Proposta 45 - Valor da Proposta: R$ 37.660,00
Proposta 45 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): PISONTEC COMERCIO E SERVICOS EM TECNOLOGIA DA
INFORMACAO EIRELI
Proposta 45 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 12.007.998/0001-35
Proposta 45 - Situação: Vencedora
Proposta 46 - Valor da Proposta: R$ 481.893,50
Proposta 46 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA
Proposta 46 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 05.328.910/0001-11
Proposta 46 - Situação: Perdedora

AutenticaçãoInformado?Documento

Ata das sessões Sim 07c118d2837179eda896d24cdeebd66c

Ata de Registro de Preços, quando for o caso Não

Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio Sim 5a31ca402488799c82f6678a033677ca

Documentos de habilitação Sim 2e1584c3c9bd40c50eb3e7bb22a829f4

Edital da Licitação Não

Homologação e Adjudicação da licitação Sim 94b4df56d8dbfcc27debdcd9b1edb7f9

Justificativa da contratação Sim c41876405a3e20e31edd64b77c4e5fe5

Justificativa para as quantidades a serem adquiridas Sim f55833e361de98492225b9adb306c499

Justificativa para inserção no edital da possibilidade de adesão por
“caronas”, quando se tratar de registro de preços. 

Não

Parecer jurídico Sim ead05432b714c59db8acf0ee7f4dcbff

Pedidos de esclarecimentos, impugnações e recursos Sim 1d9647b7b581a538c4b26cc901246b63

Pesquisa mercado. Sim da1223e62718ed9200535ef976124d56

Previsão Orçamentária Sim 372d85b3a426c823adaf52226b5faa32

Proposta 1 - Proposta e Anexos - B.Daniel Informatica Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 10 - Proposta e Anexos - Nuzia Leila Dutra da Silva Dantas Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 11 - Proposta e Anexos - MICROTECNICA INFORMÁTICA
LTDA

Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 12 - Proposta e Anexos - Uninter Informatica S/a Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 13 - Proposta e Anexos - R N BALTAZAR COM DE
INFORMATICA

Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 14 - Proposta e Anexos - Viva Distribuidora de Produtos Eireli -
Me

Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 15 - Proposta e Anexos - Hma Comercio E Atacadista de
Produtos de Informatica E Eletroeletronicos Ltda

Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 16 - Proposta e Anexos - Domminium Business Ltda Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6
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AutenticaçãoInformado?Documento

Proposta 17 - Proposta e Anexos - PHELIPE E VASCONCELOS
INFORMATICA LTDA-ME

Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 18 - Proposta e Anexos - TECHNO SOFT SYSTENS LTDA Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 19 - Proposta e Anexos - AR6 LICITAÇOES LTDA Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 2 - Proposta e Anexos - Railton Camilo Diniz 02117362443 Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 20 - Proposta e Anexos - CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 21 - Proposta e Anexos - Comercial Tres Acordes Eireli Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 22 - Proposta e Anexos - Web Tecnologia Ltda Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 23 - Proposta e Anexos - Microtecnica Informatica Ltda Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 24 - Proposta e Anexos - FABIO LUCAS W E SILVA EIRELI Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 25 - Proposta e Anexos - Hr Comercio E Servicos Ltda Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 26 - Proposta e Anexos - DHZ COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA ME

Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 27 - Proposta e Anexos - Supritech Tecnologia Ltda Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 28 - Proposta e Anexos - MTSI COMERCIO E SERVIÇOS DE
IMPRESSAO EIRELI

Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 29 - Proposta e Anexos - Tj Comercio de Produtos Eireli Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 3 - Proposta e Anexos - DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E
COMERCIO LTDA - EPP

Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 30 - Proposta e Anexos - LICITAR COMERCIO E SERVICO
EIRELI

Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 31 - Proposta e Anexos - MARIA JOSE FREIRES DA SILVA
DIAS

Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 32 - Proposta e Anexos - Ar Servicos Tecnicos Eireli Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 33 - Proposta e Anexos - Only Style Comercial de Produtos
Eletronicos Ltda

Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 34 - Proposta e Anexos - ASSUNÇÃO E LAVOR TECNOLOGIA
LTDA

Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 35 - Proposta e Anexos - Ac Comercio Ltda Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 36 - Proposta e Anexos - Via Novita Ltda Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 37 - Proposta e Anexos - ELETROPEÇAS TI COMERCIAL
EIRELI

Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 38 - Proposta e Anexos - Contigo Telecom Ltda Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 39 - Proposta e Anexos - JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA
AGRA DE MELO

Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 4 - Proposta e Anexos - Anderson Soares de Souza
10979092477

Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 40 - Proposta e Anexos - LICITA HB INFORMÁTICA LTDA Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 41 - Proposta e Anexos - Cls Servicos E Assessoria Ltda. Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 42 - Proposta e Anexos - Gdai Industria & Comercio Eletronicos
Eireli

Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 43 - Proposta e Anexos - Nainfra Brasil Servicos E Tecnologias
Ltda

Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 44 - Proposta e Anexos - EMMANUEL INACIO DE LIMA
ARAUJO 07040595419

Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 45 - Proposta e Anexos - PISONTEC COMERCIO E SERVICOS
EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI

Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 46 - Proposta e Anexos - ESFERA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA

Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 5 - Proposta e Anexos - Agnos Tecnologia E Servicos Ltda. Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 6 - Proposta e Anexos - THOMAS JOSE BELTRAO DE
ARAUJO ALBUQUERQUE - ME

Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 7 - Proposta e Anexos - AZUS COPY CENTER COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 8 - Proposta e Anexos - Plaslopes Comercio Ltda Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta 9 - Proposta e Anexos - DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Proposta vencedora Sim ca3cefd489de6d3485b2c4e846e169b6

Publicidade do certame Sim 7cd4ded0de8a64d12d81feaf84fb6534
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